
ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA 

Delibere della riunione di Consiglio del 04/08/2021 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 42/21 DEL 04/08/2021 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 04/08/2021, presenti: 

il Presidente Giuseppe Pannone; 

il Vice Presidente Marco Marchetti; 

il Segretario Laura Volentiera; 

il Tesoriere Francesco Stortoni; 

il Consigliere Paola Baronci; 

il Consigliere Riccardo Cardinali; 

il Consigliere Stefano Liti; 

il Consigliere Stefano Tosti, 

con voto unanime 

DELIBERA  

di rinnovare alla Dott.ssa Avv. Cristiana Fabbrizi l’incarico di Responsabile della Protezione dei dati personali 

per l’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, per l’anno 2021, con un impegno di spesa di € 500,00 oltre 

imposte.  

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 43/21 DEL 04/08/2021   

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 04/08/2021, presenti: 

il Presidente Giuseppe Pannone; 

il Vice Presidente Marco Marchetti; 

il Segretario Laura Volentiera; 

il Tesoriere Francesco Stortoni; 

il Consigliere Paola Baronci; 

il Consigliere Riccardo Cardinali; 

il Consigliere Stefano Liti; 

il Consigliere Stefano Tosti, 

con voto unanime 

- visti gli esiti del procedimento disciplinare trasmessi dal Consiglio di Disciplina Territoriale dell’Ordine dei 

Geologi della Regione Umbria con nota prot. n. – omissis – del – omissis –, 

DELIBERA  

a) di prendere atto che con Delibera del Consiglio di Disciplina n. – omissis – del – omissis – è stato archiviato il 

procedimento disciplinare aperto nei confronti del Dott. – omissis – avendo il medesimo dimostrato di aver 

inoltrato l’offerta per – omissis – in data antecedente al 10/11/2020, giorno in cui è stata pubblicata la diffida sul 

sito dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 

b) di prendere atto che con Delibera del Consiglio di Disciplina n. – omissis – del – omissis – è stato archiviato il 

procedimento disciplinare aperto nei confronti del Dott. – omissis – avendo il medesimo dimostrato di aver 

inoltrato l’offerta per – omissis – in data antecedente al 10/11/2020, giorno in cui è stata pubblicata la diffida sul 

sito dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 



c) di prendere atto che con Delibera del Consiglio di Disciplina n. – omissis – del – omissis – è stato archiviato il 

procedimento disciplinare aperto nei confronti del Dott. – omissis – avendo il medesimo dimostrato di aver 

inoltrato l’offerta per – omissis – in data antecedente al 10/11/2020, giorno in cui è stata pubblicata la diffida sul 

sito dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 

d) di prendere atto che con Delibera del Consiglio di Disciplina n. – omissis – del – omissis – è stato archiviato il 

procedimento disciplinare aperto nei confronti del Dott. – omissis – avendo il medesimo dimostrato di aver 

inoltrato l’offerta per – omissis –in data antecedente al 10/11/2020, giorno in cui è stata pubblicata la diffida sul 

sito dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 

e) di provvedere a notificare ai colleghi in epigrafe gli esiti dei procedimenti disciplinari. 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 44/21 DEL 04/08/2021 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 04/08/2021, presenti: 

il Presidente Giuseppe Pannone; 

il Vice Presidente Marco Marchetti; 

il Segretario Laura Volentiera; 

il Tesoriere Francesco Stortoni; 

il Consigliere Paola Baronci; 

il Consigliere Riccardo Cardinali; 

il Consigliere Stefano Liti; 

il Consigliere Stefano Tosti, 

con voto unanime 

DELIBERA  

di ratificare/liquidare le spese di cui sono pervenute fatture come da elenco allegato al presente verbale (All. 2). 


